[image: image1.png]

	«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января  2014 года                                                                                     № 151

г. Воткинск
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Воткинский район» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 22.04.2013г. №697
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16.12.2013г. № 576 «О внесении изменений в отдельные акты Правительства Удмуртской Республики по вопросам представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Удмуртской Республики, руководителем государственного учреждения Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Воткинский район» и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 22.04.2013г. № 697 следующие изменения:

1) в пункте 3:

а) в подпункте 2 после слов "членов семьи" дополнить словами ", указанных в пункте 1 настоящего Порядка, и иных членов семьи", далее по тексту;

б) в подпункте 3 слова "и членов его семьи" заменить словами ", членов его семьи, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, и иных членов семьи руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Воткинский район»;

в) в подпункте 4 слова "и членам его семьи" заменить словами ", членам его семьи, указанным в пункте 1 настоящего Порядка, и иным членам семьи руководителя муниципального учреждения муниципального образования «Воткинский район», деле по тексту;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещаются на официальных сайтах, ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи, и находятся на официальном сайте в течение всего срока замещения руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Воткинский район»;

3) в пункте 5:

а) в подпункте 1 слова "в 3-дневный срок" заменить словами "в течение 3 рабочих дней";

б) в подпункте 2 слова "в 7-дневный срок" заменить словами "в течение 7 рабочих дней", дополнить словами ", в случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.".

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

  В.А.Макаров